
Uchwała nr XIV/104/2015 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

                                        z dnia 7 maja 2015 roku 
 

w sprawie: określenia wysokości opłat za wydawanie i przedłużanie licencji 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu WlkpZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 
Piłki Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie przepisów zawartych w „Podręczniku licencyjnym dla klubów IV ligi i 
klas niższych na sezon 2015/2016 i następne” ustala się wysokość opłat za: 

1. Nadanie licencji dla: 
1.1 klubów IV ligi                                     - 300,00 zł 
1.2 klubów klasy okręgowej, A i B           - 200,00 zł 
1.3 klubów młodzieżowych                      - 100,00 zł 

     2. Przedłużenie licencji dla: 
           2.1 klubów klasy okręgowej, A i B           - 100,00 zł 
           2.2 klubów młodzieżowych                      -   50,00 zł 
     3. Rozpatrzenie odwołania przez Komisję Odwoławczą ds. licencji klubowych w 
wysokości 300,00 zł przez każdy klub. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu WlkpZPN. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 


